
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 03.07.24 10:26:00

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ENDORFY SCRIM OWH

Cena celkem: 6 974 Kč
 (bez DPH: 5 763 Kč)
Běžná cena: 7 671 Kč
Ušetříte: 697 Kč
Kód zboží: NBTEND1015
Part No.: EY8A007
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Endorfy Scrim OWH

Herní židle s lehkou konstrukcí a ergonomickým designem. Židle je potažena látkovou tkaninou a syntetickou kůží.
Kvalitní polstrování zad a sedáku poskytuje dobrou oporu a pohodlí, které potřebujete při dlouhém sezení u počítače.
Navíc disponuje polštářky z paměťové pěny. Židle nabízí úhel sklonu až 150°, možnost houpání a výškově nastavitelné
opěrky rukou s rotací či horizontálním posunem. Nosnost je až 120 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nastavitelná výška sedadla: 45-50 cm

Výška židle: 130-135 cm

Šířka sedáku: 40 cm

Hloubka sedáku: 50 cm

Výška opěradla: 85 cm

Nosnost: 120 kg

Hmotnost: 24,4 kg

Barva: bílá - šedá


